

公 告

分任契約担当官
陸上自衛隊大久保駐屯地
第 3 9 7 会計隊長 八木 健作

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

1 入札事項

契約実施計画番号		調 達 要 求 番 号		物 品 番 号		仕 様 書 番 号	
6QGW12100160		6GHV1DR0019 0001					
品名 または 件名							
食パン(8枚切り) ほかに87件							
部品番号 または 規格							
1-14 8枚切り 8枚袋入り。1袋360g。							
使 用 器 材 名							
予定数量	単位	銘 柄	使 用 期 限 等	グ ル ー プ	指定	検査	包装
16.00	BG						
納地または工事場所			引 渡 場 所				
大久保駐屯地							
搬 入 場 所			納 期 ま た は 工 期				
			令和8年8月31日 (月) ～令和8年9月29日 (火)				

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

2 競争参加資格

次のいずれかであること
全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること
ただし、細部は注意事項による。

3 契約条項を示す場所

陸上自衛隊大久保駐屯地 第 3 9 7 会計隊 契約班窓口

4 説明会及び入札執行の日時場所

説明会日時場所：実施しない。
入札日時場所：令和8年8月20日(木)9時30分 第 3 9 7 会計隊入札室

5 保証金

入札保証金：免除 契約保証金：免除

6 落札決定方式及び契約方式

落札決定方式：単価 契約方式：一般競争

7 注意事項

(1) 競争に参加する者に必要な資格に関する事項

- 次の各項目のすべての条件を満たす者
- (ア) 令和7・8・9年度競争参加資格(全省庁統一資格)「物品の販売」D等級以上(近畿地区)の資格を有する者
 - (イ) 予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
 - (ウ) 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
 - (エ) 都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格者については、競争参加を認めない。
 - (オ) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。
 - (カ) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。
 - (キ) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。(協力者を含む。)
 - (ク) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
 - (ケ) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
 - (コ) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

(2) 違約金に関する事項

落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札金額の100分の5に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10以上を違約金として徴収する。

(3) 入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載すること。(1円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。)

(4) 入札の無効

- (ア) 第2項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
- (イ) 入札に関する条項に違反した入札
- (ウ) 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札
- (エ) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」の誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態があった場合に於ける当該入札者が行った入札

(5) 契約書の作成

契約書は作成する。契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

(6) 適用する契約条項

駐屯地用標準契約の糧食品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項、単価契約に関する特約条項とする。

(7) 押印の省略について

契約書以外の書類への押印省略は可能とする。契約書以外の書類への押印を省略する場合は、責任者及び担当者の氏名及び連絡先を記入すること。記載された連絡先には、必要に応じ、当方から連絡する場合がある。従来どおり、契約書以外の書類への押印を省略しない場合は、担当者の氏名及び連絡先の記入は不要とする。

(8) その他

- (ア) 入札資料及び仕様書は、下記に示す期間、第397会計隊契約班窓口において配布する。希望者には、FAXする。
令和8年7月30日(木)～令和8年8月19日(水) (土曜日曜祝日を除く0830～1630)
- (イ) 落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とする。なお、落札となるべき同価の入札をした者が2人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。
- (ウ) 郵便による入札については、令和8年8月19日(水)の17時00分必着分までを有効し、事前に入札書を持参する場合についても同様とする。また、郵便については、必ず便着の確認をすること。
なお、入札金額が同額による場合は、該当入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡する。
- (エ) 同等品で入札する場合は、令和8年8月6日(木)12時までに同等品判定依頼書を提出し官側の承認を得ること
- (オ) 電報・電話等による入札は認めない。
- (カ) 入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格決定通知書の写しを提出すること。(FAX可)
- (キ) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。
- (ク) 市場価格調査は、令和8年8月18日(火)12時までに提出をお願いする。(FAX可)
- (ケ) 本入札では、入札心得等関係事項を承知の上、参加されたい。
- (コ) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊大久保駐屯地 第397会計隊 契約班窓口にて閲覧されたい。

(9) お問い合わせ先

(ア) 入札及び契約事項に関する件

〒611-0031 京都府宇治市広野町風呂垣外1の1
陸上自衛隊大久保駐屯地 第397会計隊 契約班 担当：池田(内線367)
TEL 0774-44-0001 FAX 0774-43-1818

(イ) 規格又は仕様書に関する件

陸上自衛隊大久保駐屯地 大久保駐屯地業務隊補給科 糧食班担当：野口(内線336)

本公告は、陸上自衛隊大久保駐屯地 第397会計隊

陸上自衛隊今津駐屯地 第397会計隊今津派遣隊

陸上自衛隊大津駐屯地 第397会計隊大津派遣隊

陸上自衛隊中部方面会計隊HP <https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/>に掲載している。

品 目 等 内 訳 書 (甲)
(令和8年9月分)

納 地 : 大久保駐屯地

NO	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量 規 格	単 価	金 額	単 位	8/29(土) 15(火)	8/30(日) 16(水)	8/31(月) 17(木)	9/1(火) 18(金)	9/2(水) 19(土)	9/3(木) 20(日)	9/4(金) 21(月)	9/5(土) 22(火)	9/6(日) 23(水)	9/7(月) 24(木)	9/8(火) 25(金)	9/9(水) 26(土)	9/10(木) 27(日)	9/11(金) 28(月)	9/12(土) 29(火)	9/13(日) 30(水)	9/14(月)
46	36223a	(希)むぎにんにく 500g～1kg袋入り。	1.00	710.00	710.00	KG					1.00												
47	36226 6-76	白ねぎ 規格書のとおり	35.00	420.00	14,700.00	KG		14.00					1.00	1.00	1.00	11.00			7.00				
48	36233 6-79	白菜 規格書のとおり	48.00	135.00	6,480.00	KG						16.00	1.00	1.00								12.00	10.00
49	36249 6-85	ジャンボピーマン黄 パプリカ。皮につやがありしわのよつていないもの。全体がムラなく黄色いもの。	10.00	980.00	9,800.00	KG			1.00	1.00	3.00			1.00	1.00					1.00	1.00		
50	36280 6-93	みょうが 規格書のとおり	1.00	2,300.00	2,300.00	KG			1.00														
51	36287 6-94	大豆もやし 種取り	7.00	350.00	2,450.00	KG														7.00			
52	36312 6-98	レタス 規格書のとおり	98.00	270.00	26,460.00	KG			18.00	6.00	4.00				5.00	5.00	5.00	8.00	3.00		1.00	8.00	3.00
53	36318 6-103	れんこん水煮(薄切) 厚さ0.8～2mm程度にスライスしたもの。	27.00	378.00	10,206.00	KG			3.00	2.00	1.00			2.00				8.00					
54	66349	フライドガーリック 200g袋入り。にんにくの薄切りを油で揚げたもの。ガーリックチップ。	1.00	860.00	860.00	BG					4.00				11.00			2.00					
55	37054	キウイフルーツ 未熟なかわいたものは不可。やや やわらかく、熟したもの。1個90～110g。	4.00	1,180.00	4,720.00	KG				1.00												3.00	
56	37155 7-31	レモン 規格書のとおり	8.00	700.00	5,600.00	KG				1.00							4.00						
57	37176 7-30	りんご 1個250g程度。	19.00	580.00	11,020.00	KG																	
58	38028 8-13	まいたけ 規格書のとおり	4.00	1,150.00	4,600.00	KG										4.00							
59	78148	こんにやく美天 水で戻して和え物に使用するもの。100g袋入。	10.00	1,680.00	16,800.00	BG						6.00											
60	40245a	(希)骨なしホキ切り 1個80g。	74.00	95.00	7,030.00	EA		2.00											2.00			74.00	

納地：大久保駐屯地

[illegible]

入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊大久保駐屯地
第397会計隊長 殿

住 所
会 社 名
代表者名

		入札年月日		8.8.20			
		納入場所		大久保駐屯地			
		納 期		8.8.31～8.9.29			
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価	備 考 最小発注単位
1		食パン(8枚切り)	1-14 8枚切り8枚袋入り。1袋360g。	16.00	BG		
2		(冷)スパゲティ	デュラム小麦のセモリナ100%。1個220g、1.7ミリ。	282.00	EA		
3		乾燥パン粉	1-31 1kg袋入り。	7.00	KG		
4		じゃがいも(メイクイン)	2-10 凸凹の少ない、メイクイン種。	191.00	KG		
5		じゃがいも(男爵)	2-10 皮が薄く色にムラがないもの。すりのおそれのないもの。	30.00	KG		
6		長芋	切り口の白いもの。皮全体に張りがあり無傷で凸凹していないもの。	18.00	KG		
7		さつまいも	2-7 規格書のとおり	16.00	KG		
8		チョコレートソース	デザートソース。500gチューブ容器入り。	1.00	PC		
9		ゆであずき缶	2号缶。1kg入り。小豆の粒が残り、甘味のついてるもの。ぜんざい用。	7.00	CN		
10		充填豆腐(個食用)	1個120～150g。容器入り。	306.00	EA		
11		(冷)カット焼き豆腐	1個10g(25×30×15mm)程度。両面に焼き目のついたもの。1kg袋入。	8.00	KG		
12		クッキングビーンズ	カルパソ、マロファット、レッドボニー等のミックス。開封後そのまま食せるもの。1kg袋入り。	9.00	KG		
13		粉末白和えの素	豆腐と混ぜるだけの粉末状のもの。味付、乾燥ひじき、乾燥人参入り。1kg袋入り。	2.00	KG		
14		味付け油揚げ	4-5 1個35g。	135.00	EA		
15		(冷)おぼろ豆腐バーグ	1個120g。豆腐の他に鶏肉、玉葱を使用したもの。	272.00	EA		
16		スライスアーモンド	アーモンドのスライス。	1.00	KG		
17		水菜(生食用)	6-90 鮮度がよくやわらかいもの。	16.00	KG		
18		小松菜	6-29 規格書のとおり	60.00	KG		
19		青じその葉	6-32 規格書のとおり	0.70	KG		
20		かいわれ大根	6-38 規格書のとおり	1.00	KG		
21		チンゲン菜	6-52 規格書のとおり	51.00	KG		
22		トマト	6-58 適熟のもの。	80.00	KG		
23		プチトマト	6-59 熟しすぎていないもの。	19.00	KG		
24		にら	6-67 規格書のとおり	15.00	KG		
25		人参	6-68 西洋人参。首の黒ずみ、緑化が著しくないもの。1本180～220g。中国産を除く。	165.00	KG		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊大久保駐屯地
第397会計隊長 殿

住 所
会 社 名
代表者名

		入札年月日		8. 8. 20			
		納入場所		大久保駐屯地			
		納 期		8. 8. 31～8. 9. 29			
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価	備 考 最小発注単位
26		青ねぎ	6-74 規格書のとおり	127.00	KG		
27		パセリ	6-82 規格書のとおり	0.94	KG		
28		ピーマン	6-83 規格書のとおり	37.00	KG		
29		ジャンボピーマン赤	6-84 パブリカ。皮につやがあり、しわのよって いないもの。	15.60	KG		
30		ほうれんそう	6-88 規格書のとおり	60.00	KG		
31		(冷)カットほうれん草	自然解凍で食せるもの。風味と食感が残っている もの。バラ凍結品。500g袋入り。	3.00	BG		
32		三つ葉	6-91 規格書のとおり	2.00	KG		
33		サニーレタス	6-100 規格書のとおり	7.00	KG		
34		(冷)オクラごま和え	色鮮やかに茹でたオクラを調味料で味付けし、すり ごまをまぶしたもの。500g袋入り。	37.00	BG		
35		キャベツ	6-21 規格書のとおり	241.00	KG		
36		グリーンリーフ	6-99 規格書のとおり	32.40	KG		
37		紫キャベツ	6-22 規格書のとおり	5.00	KG		
38		胡瓜	6-25 太りが一樣なもの。太りすぎで種の大きいも のは不可。長さ25cm、150g以下のもの。	134.40	KG		
39		土生姜	6-34 規格書のとおり	6.60	KG		
40		大根	6-40 青首系長大根。す入り、とう立ちのないもの。 折れ、切りものを除く。1本1～1.5kg。	257.00	KG		
41		皮むき玉葱	6-49 規格書のとおり	308.00	KG		
42		玉葱	6-48 規格書のとおり	27.00	KG		
43		皮むきレッドオニオン	6-51 規格書のとおり	36.40	KG		
44		茄子	6-62 規格書のとおり	22.00	KG		
45		にんにく	6-77 先端部から芽が出ていないもの。	1.00	KG		
46		(冷)むきにんにく	500g～1kg袋入り。	1.00	KG		
47		白ねぎ	6-76 規格書のとおり	35.00	KG		
48		白菜	6-79 規格書のとおり	48.00	KG		
49		ジャンボピーマン黄	6-85 パブリカ。皮につやがありしわのよっていな いもの。全体がムラなく黄色いもの。	10.00	KG		
50		みょうが	6-93 規格書のとおり	1.00	KG		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊大久保駐屯地
第397会計隊長 殿

住 所
会 社 名
代表者名

		入札年月日		8. 8. 29			
		納入場所		大久保駐屯地			
		納 期		8. 8. 31～8. 9. 29			
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価	備 考 最小発注単位
51		大豆もやし	6-94 根取り	7.00	KG		
52		レタス	6-98 規格書のとおり	98.00	KG		
53		れんこん水煮(薄切り)	6-103 厚さ0.8～2mm程度にスライスしたもの。	27.00	KG		
54		フライドガーリック	200g袋入り。にんにくの薄切りを油で揚げたもの。 ガーリックチップ。	1.00	BG		
55		キウイフルーツ	未熟なかたいものは不可。やや やわらかく、熟 したもの。1個90～110g。	4.00	KG		
56		レモン	7-31 規格書のとおり	8.00	KG		
57		りんご	7-30 1個250g程度。	19.00	KG		
58		まいたけ	8-13 規格書のとおり	4.00	KG		
59		こんにやく寒天	水で戻して和え物に使用するもの。100g袋入。	10.00	BG		
60		(冷)骨なしホキ切り身	1個80g。	74.00	EA		
61		(冷)刻みさつま揚げ	500g袋入り。さつま揚げを2～3ミリにスラ イスしたもの。	1.00	BG		
62		(冷)鮭塩焼30g	1個30g。1袋10個、ボイリングパック入り	13.00	BG		
63		さば味噌煮850g	1袋850g、10切入。フィレをハーフカットし濃厚な 味噌で煮たもの。常温保存可能品。	7.00	BG		
64		(冷)ミニいわしつみれ	1kg袋入り。140個程度入り。	5.00	KG		
65		(冷)下処理済牛もつカット	洗浄・ボイル済。1kg袋入り。牛大腸を食べよいず い'にカットしバラ凍結したもの。	9.00	KG		
66	○	豚ロース肉(ステーキ用)	11-26 1切れ120g。厚さ15ミリ程度のボー クステーキ用。	30.00	KG		
67		(冷)拍子木切りベーコン	200g～1kg袋入り。幅1センチ、長さ4セ ンチ程度の四角柱にカットしたもの。	1.00	KG		
68		(冷)ベーコン巻フランク串	1袋275g、5本入り。串フランクにベーコン を巻き付けたもの。	13.00	BG		
69		(冷)ローストポークスライス	250g袋入り。スライス済み。しっとりやわら かい食感のもの。	12.00	BG		
70		(冷)鶏むね肉(皮付)	1～2kg袋入り。	11.00	KG		
71		(冷)鶏肉ひき肉	11-35 規格書のとおり	7.00	KG		
72		(冷)ハムカツ角型	1個65～70g。四角形のハムカツ。	248.00	EA		
73		(冷)ふんわり炒りたまご	手作り感のある大きな粒子に仕上げた炒り卵。1 kg袋入り。	15.00	KG		
74		(冷)とろっとオムレツ	1個120g。木の葉型のプレート型。中身が半熟状の もの。袋のまま加熱できるもの。	312.00	EA		
75		黒カレーフレーク	1kg袋入り。24種以上のスパイスを使用し、 ココア、コーヒーを加えたもの。	3.00	KG		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に
関する誓約事項について誓約いたします。

市場価格調査書

1

入札書

分任契約担当官
陸上自衛隊大久保駐屯地
第397会計隊長 殿

住 所
会 社 名
代表者名

		入札年月日		8. 8. 20			
		納入場所		大久保駐屯地			
		納 期		8. 8. 31～8. 9. 29			
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価	備 考 最小発注単位
1		食パン(8枚切り)	1-14 8枚切り8枚袋入り。1袋360g。	16.00	BG		
2		(冷)スパゲティ	デュラム小麦のセモリナ100%。1個220g、1.7ミリ。	282.00	EA		
3		乾燥パン粉	1-31 1kg袋入り。	7.00	KG		
4		じゃがいも(メイクーン)	2-10 凸凹の少ない、メイクイーン種。	191.00	KG		
5		じゃがいも(男爵)	2-10 皮が薄く色にムラがないもの。すりのおそれのないもの。	30.00	KG		
6		長芋	切り口の白いもの。皮全体に張りがあり無傷で凸凹していないもの。	18.00	KG		
7		さつまいも	2-7 規格書のとおり	16.00	KG		
8		チョコレートソース	デザートソース。500gチューブ容器入り。	1.00	PC		
9		ゆであずき缶	2号缶。1kg入り。小豆の粒が残り、甘味のついて いるもの。ぜんざい用。	7.00	CN		
10		充填豆腐(個食用)	1個120～150g。容器入り。	306.00	EA		
11		(冷)カット焼き豆腐	1個10g(25×30×15mm)程度。両面に焼 き目のついたもの。1kg袋入り。	8.00	KG		
12		クッキングビーンズ	カハバンザー、マロファットビーンズ、レッドキドニー等のミックス。開封 後そのまま食せるもの。1kg袋入り。	9.00	KG		
13		粉末白和えの素	豆腐と混ぜるだけの粉末状のもの。味付、乾燥ひじ き、乾燥人参入り。1kg袋入り。	2.00	KG		
14		味付け油揚げ	4-5 1個35g。	135.00	EA		
15		(冷)おぼろ豆腐バーグ	1個120g。豆腐の他に鶏肉、玉葱を使用したも の。	272.00	EA		
16		スライスアーモンド	アーモンドのスライス。	1.00	KG		
17		水菜(生食用)	6-90 鮮度がよくやわらかいもの。	16.00	KG		
18		小松菜	6-29 規格書のとおり	60.00	KG		
19		青じその葉	6-32 規格書のとおり	0.70	KG		
20		かいわれ大根	6-38 規格書のとおり	1.00	KG		
21		チンゲン菜	6-52 規格書のとおり	51.00	KG		
22		トマト	6-58 適熟のもの。	80.00	KG		
23		プチトマト	6-59 熟しすぎていないもの。	19.00	KG		
24		にら	6-67 規格書のとおり	15.00	KG		
25		人参	6-68 西洋人参。首の黒ずみ、緑化が著しくないも の。1本180～220g。中国産を除く。	165.00	KG		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

市場価格調査書

2

入札書

分任契約担当官
陸上自衛隊大久保駐屯地
第397会計隊長 殿

住 所
会 社 名
代表者名

			入札年月日	8. 8. 20				
			納入場所	大久保駐屯地				
			納 期	8. 8. 31～8. 9. 29				
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価	備 考 最小発注単位	
26		青ねぎ	6-74 規格書のとおり	127.00	KG			
27		パセリ	6-82 規格書のとおり	0.94	KG			
28		ピーマン	6-83 規格書のとおり	37.00	KG			
29		ジャンボピーマン赤	6-84 パブリカ。皮につやがあり、しわのよって いないもの。	15.60	KG			
30		ほうれんそう	6-88 規格書のとおり	60.00	KG			
31		(冷)カットほうれん草	自然解凍で食せるもの。風味と食感が残っている もの。バラ凍結品。500g袋入り。	3.00	BG			
32		三つ葉	6-91 規格書のとおり	2.00	KG			
33		サニーレタス	6-100 規格書のとおり	7.00	KG			
34		(冷)オクラごま和え	色鮮やかに茹でたオクラを調味料で味付けし、すり ごまをまぶしたもの。500g袋入り。	37.00	BG			
35		キャベツ	6-21 規格書のとおり	241.00	KG			
36		グリーンリーフ	6-99 規格書のとおり	32.40	KG			
37		紫キャベツ	6-22 規格書のとおり	5.00	KG			
38		胡瓜	6-25 太りが一様なもの。太りすぎで種の大きいも のは不可。長さ25cm、150g以下のもの。	134.40	KG			
39		土生姜	6-34 規格書のとおり	6.60	KG			
40		大根	6-40 青首系長大根。す入り、とう立ちのないもの。 折れ、切りものを除く。1本1～1.5kg。	257.00	KG			
41		皮むき玉葱	6-49 規格書のとおり	308.00	KG			
42		玉葱	6-48 規格書のとおり	27.00	KG			
43		皮むきレッドオニオン	6-51 規格書のとおり	36.40	KG			
44		茄子	6-62 規格書のとおり	22.00	KG			
45		にんにく	6-77 先端部から芽が出ていないもの。	1.00	KG			
46		(冷)むきにんにく	500g～1kg袋入り。	1.00	KG			
47		白ねぎ	6-76 規格書のとおり	35.00	KG			
48		白菜	6-79 規格書のとおり	48.00	KG			
49		ジャンボピーマン黄	6-85 パブリカ。皮につやがありしわのよっていな いもの。全体がムラなく黄色いもの。	10.00	KG			
50		みょうが	6-93 規格書のとおり	1.00	KG			

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社（個人の場合）、当団体（団体の場合）は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

市場価格調査書

入札書

分任契約担当官
陸上自衛隊大久保駐屯地
第397会計隊長 殿

住 所
会 社 名
代表者名

		入札年月日		8. 8. 20			
		納入場所		大久保駐屯地			
		納 期		8. 8. 31～8. 9. 29			
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価	備 考 最小発注単位
51		大豆もやし	6-94 根取り	7.00	KG		
52		レタス	6-98 規格書のとおり	98.00	KG		
53		れんこん水煮(薄切り)	6-103 厚さ0.8～2mm程度にスライスしたもの。	27.00	KG		
54		フライドガーリック	200g袋入り。にんにくの薄切りを油で揚げたもの。 ガーリックチップ。	1.00	BG		
55		キウイフルーツ	未熟なきたいものは不可。やや やわらかく、熟 したもの。1個90～110g。	4.00	KG		
56		レモン	7-31 規格書のとおり	8.00	KG		
57		りんご	7-30 1個250g程度。	19.00	KG		
58		まいたけ	8-13 規格書のとおり	4.00	KG		
59		こんにゃく寒天	水で戻して和え物に使用するもの。100g袋入。	10.00	BG		
60		(冷)骨なしホキ切り身	1個80g。	74.00	EA		
61		(冷)刻みさつま揚げ	500g袋入り。さつま揚げを2～3ミリにスラ イスしたもの。	1.00	BG		
62		(冷)鮭塩焼30g	1個30g。1袋10個、ボイリングパック入り	13.00	BG		
63		さば味噌煮850g	1袋850g、10切入。フィレをハーフカットし濃厚な 味噌で煮たもの。常温保存可能品。	7.00	BG		
64		(冷)ミニいわしつみれ	1kg袋入り。140個程度入り。	5.00	KG		
65		(冷)下処理済牛もつカット	洗浄・ボイル済。1kg袋入り。牛大腸を食べよいサ イにカットしバラ凍結したもの。	9.00	KG		
66	○	豚ロース肉(ステーキ用)	11-26 1切れ120g。厚さ15ミリ程度のボー クステーキ用。	30.00	KG		
67		(冷)拍子木切りベーコン	200g～1kg袋入り。幅1センチ、長さ4セ ンチ程度の四角柱にカットしたもの。	1.00	KG		
68		(冷)ベーコン巻フランク串	1袋275g、5本入り。串フランクにベー コンを巻き付けたもの。	13.00	BG		
69		(冷)ローストボークスライス	250g袋入り。スライス済み。しっとりやわら かい食感のもの。	12.00	BG		
70		(冷)鶏むね肉(皮付)	1～2kg袋入り。	11.00	KG		
71		(冷)鶏肉ひき肉	11-35 規格書のとおり	7.00	KG		
72		(冷)ハムカツ角型	1個65～70g。四角形のハムカツ。	248.00	EA		
73		(冷)ふんわり炒りたまご	手作り感のある大きな粒に仕上げた炒り卵。1 kg袋入り。	15.00	KG		
74		(冷)とろっとオムレツ	1個120g、木の葉型のフレンチオムレツ。中身が半熟状の もの。袋のまま加熱できるもの。	312.00	EA		
75		黒カレーフレーク	1kg袋入り。24種以上のスパイスを使用し、 ココア、コーヒーを加えたもの。	3.00	KG		

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
また、当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に關
する誓約事項について誓約いたします。

分任契約担当官 殿

業 務 連 絡
令和 8 年 7 月 3 0 日
補 給 科 糧 食 班 長

見 本 提 出 に つ い て (依頼)

標記について、下記の見本品の提出について処置されたく依頼する。

契約区分	要求書No.	品 名	契約区分	要求書No.	品 名	契約区分	要求書No.	品 名
		生鮮						
甲	66	豚ロース肉(ステーキ用)						

見本提出期限 8月6日(木) 12時まで